CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.826 / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

. 	regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luis Barbosa de Deus, solicitando que

cej-sm otimizadas as medidas necessárias para garantir a construção de um

ret.:;:tor de velocidade, tipo quebra-molas, na Rua Campo Grande, nas

i(-_,Cações do n° 68 - Bairro Perpetuo Socorro - nesta urbe.

Sala das Sessões, em 03 de Junho de 2020

t.. 	,

- 9C)/fi.diad  arconi 	niel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) le SEMA,D  N°4  13 G
unàrrümt

VOTOS LU—NTRA

1=•FtES
neeepffill.~~11•

enatc

	00000001